关于2020年全省教育系统“信息技术创新教学”技能竞赛结果的公示

  根据河南省教育厅、河南省总工会《关于在全省教育系统开展2020年度教学技能竞赛活动的通知》（豫工文〔2020〕34号）、河南省电教馆《河南省教育系统教学技能竞赛领导小组办公室关于印发2020年全省教育系统教学技能竞赛‘信息技术创新教学’技能竞赛活动的通知》（豫电教馆〔2020〕32号），竞赛办公室组织开展了小学道德与法治学科的全省教育系统信息技术创新教学技能竞赛活动。
    现将竞赛结果予以公示，公示期2020年8月31日至9月4日。
请予以监督，监督电话：0371—66324348
邮箱：hndjhdb@163.com

附件：2020年全省教育系统技能竞赛小学道德与法治学科“信息技术创新教学”竞赛结果

河南省教育系统教学技能竞赛领导小组办公室   河南省电化教育馆
                                           2020年8月31日

附件：
2020年全省教育系统教学技能竞赛小学道德与法治学科
“信息技术创新教学”竞赛结果
	序号
	姓名
	工作单位
	获奖等级

	1
	宋亚凤
	漯河市漯河小学
	特

	2
	黄瑞
	洛阳市东方第四小学
	1

	3
	呼亮
	焦作市山阳区焦东路小学
	1

	4
	徐启静
	平顶山市新城区公明路小学
	1

	5
	郭春燕
	郑州市中原区锦江小学
	1

	6
	程振华
	开封市第一师范附属小学
	1

	7
	吴尚
	鹤壁市明志小学
	1

	8
	韩平乐
	新乡市育才小学
	1

	9
	王莉
	信阳市第一实验小学
	1

	10
	李宁
	洛阳市实验小学
	1

	11
	李晓静
	新乡市外国语小学
	1

	12
	李春营
	鹤壁市福田小学
	1

	13
	张彩霞
	济源市济水南街学校
	1

	14
	刘真
	开封市开封县街小学
	1

	15
	白丹
	安阳市自由路小学
	1

	16
	闻建华
	安阳市殷都实验小学
	1

	序号
	姓名
	工作单位
	获奖等级

	17
	戴鑫
	郑州市二七区解放路小学
	1

	18
	毛鹏帅
	新乡市实验小学
	1

	19
	李响
	平顶山市卫东区雷锋小学
	1

	20
	石颖伟
	焦作市实验小学
	1

	21
	张雯静
	河南省实验小学
	1

	22
	翟晶晶
	郑州市管城回族区南关小学
	1

	23
	张天伦
	济源市轵城镇实验小学
	1

	24
	张娇娇
	洛阳市实验小学
	1

	25
	陈静
	信阳市罗山县第二实验小学
	1

	26
	刘海霞
	郑州市金水区艺术小学
	1

	27
	周萍
	许昌市建安区魏风路小学
	1

	28
	王曼
	许昌市光明路小学
	1

	29
	张智娜
	安阳市红旗中心小学校
	1

	30
	苏会冉
	濮阳市第二实验小学
	1

	31
	赵丽敏
	新郑市黄水路小学
	1

	32
	蔡晓敏
	商丘市第二实验小学
	1

	33
	朱海英
	南阳市桐柏县淮北小学
	1

	34
	李艳
	驻马店实验小学
	1

	35
	鲁磊
	许昌市毓秀路小学
	1

	序号
	姓名
	工作单位
	获奖等级

	36
	刘莹
	洛阳市瀍河区第三实验小学
	2

	37
	崔艳玲
	焦作市山阳区解放东路第一小学
	2

	38
	朱宁宁
	平顶山市卫东区五条路小学
	2

	38
	孙巧燕
	驻马店市西平县第二小学
	2

	40
	古洁
	驻马店市西平县第二小学
	2

	41
	李娟
	[bookmark: _GoBack]安阳市内黄县实验小学
	2

	42
	张晓欢
	平顶山市襄城县城关镇南大街回民中心小学
	2

	43
	罗琳
	信阳市息县第十一小学
	2

	44
	辛恒星
	荥阳市乔楼镇孙砦小学
	2

	45
	付林静
	漯河市第二实验小学
	2

	46
	崔培培
	平顶山市卫东区吴寨小学
	2

	47
	陈慧
	商丘市第一实验小学
	2

	48
	马华丽
	驻马店市第二十小学
	2

	49
	许兰兰
	焦作市博爱县实验小学
	2

	50
	许小嫚
	焦作市沁阳市商隐小学
	2

	51
	马良霄
	开封市实验小学
	2

	52
	邢肖艳
	鹤壁市浚县长丰小学
	2

	53
	朱艳
	洛阳市第五十五中学
	2

	序号
	姓名
	工作单位
	获奖等级

	54
	刘丹萍
	周口市扶沟县新村小学
	2

	55
	徐  静
	卫辉市第五完全小学
	2

	56
	鲁素丽
	漯河市召陵区翟庄中心小学
	2

	57
	杜芬茹
	濮阳市油田第十二中学
	2

	58
	袁冰
	开封市第二师范附属小学
	2

	58
	付妍
	鹤壁市浚县长丰小学
	2

	60
	李洪亮
	濮阳市昆吾小学
	2

	61
	庞  琦
	漯河市实验小学
	2

	62
	任清媛
	平顶山市湛河区沁园小学
	2

	63
	尹怀庆
	信阳市息县第九小学
	2

	64
	周艳慧
	洛阳市东升第二小学
	2

	65
	张小红
	焦作市修武县第二实验小学
	2

	66
	贾丽永
	商丘市夏邑县何营乡中心小学
	2

	67
	任芳
	郑州市桐柏路小学
	2

	68
	孙红娟
	三门峡市陕州区陕州小学
	2

	69
	赵晓静
	濮阳市子路小学
	2

	70
	李勇
	信阳市新县新集镇福和希望小学
	2

	71
	朱豆豆
	洛阳市孟津县城关镇中心小学
	2

	72
		曾妍
	洛阳市新安县城关镇北关小学
	3

	序号
	姓名
	工作单位
	获奖等级

	73
	李彩丽
	平顶山市湛河区锦绣小学
	3

	74
	聂勇
	驻马店市天中实验小学
	3

	75
	张艺萌
	郑州市郑东新区龙翔小学
	3

	76
	季英杰
	开封市祥符区第三实验小学
	3

	77
	陈丽丽
	商丘市文化路小学
	3

	78
	鲍晶
	信阳市潢川县第五小学
	3

	79
	赵会贤
	驻马店市西平县第一小学
	3

	80
	赵会平
	灵宝市第一小学
	3

	81
	舒畅
	信阳市羊山新区第三小学
	3

	82
	陈惠玲
	周口市川汇区李庄小学
	3

	83
	杨静
	驻马店市西平县第三小学
	3

	84
	栗杨娟
	开封市梁苑小学
	3

	85
	郑惠莉
	郑州市二七区汝河路小学
	3

	86
	袁新海
	南阳市西峡县城区第二小学
	3

	87
	于明三
	南阳市西峡县城区第三小学
	3

	88
	肖慧敏
	新乡市凤泉区耿黄中心小学
	3

	89
	王珊珊
	周口市太康县第二实验小学
	3

	90
	张建国
	周口市扶沟县实验小学
	3

	91
	谭栋丽
	周口市太康县一高附小
	3

	序号
	姓名
	工作单位
	获奖等级

	92
	倪丹
	义马市外国语小学
	3

	93
	杜海妙
	灵宝市第四实验小学
	3

	94
	赵秀丽
	濮阳市油田第二小学
	3

	95
	张玉洁
	郑州市惠济区八堡小学
	3

	96
	陈晗
	许昌实验小学
	3

	97
	郭素芝
	商丘市虞城县虞舜学校
	3

	98
	陈秀丽
	商丘市梁园新区前进小学
	3

	99
	马洪波
	安阳高新技术产业开发区第一小学
	3

	100
	张楠
	安阳市人民大道小学
	3

	101
	张丽艳
	安阳市银鹭小学
	3

	102
	朱珊珊
	信阳市罗山县第三实验小学
	3

 (
1
)